tione possunt aliquotiens evenire. 

fol. 160*: Item de putrefatione specierum corporis et 

sanguinis Domini nostri Jhesu Christi. 

fol. 161
r
: Item forma consecrationis Johannis Chriso- 

stomi, que hodie conservatur per Grecos. 

fol. 161
r
 -162

v
: üres. 

fol. 163
r
: Item Cathalogus  episcoporum ecclesie 

Allexandrine ex cronicis beati Jeronimi. 

fol. 166δ
r
:   Item cathalogus episcoporum ecclesie Jero- 

solimitane ex cronicis beati Jeronimi. 

fol. 167
v
:  Item catalogue episcoporum ecclesie Antio- 

chene ex cronicis beati Jeronimi. 

fol. 169
r
-
v
: üres. 
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fol. 170
r
: Item solempnis disputatio facta in Nicenai 

civitate inter nuncios domini pape Romani et Im- 

peratorem et patriarcham Grecorum anno domini 

M°CC
0
XXXIII°. 

fol. 192
v
: Item Epistola missa domino Gregorio pape IX° 

per patriarcham Grecorum. 

fol. 20l
r
 -203

v
: Item de facto Ungarie Magne invente 

per fratrem Richardum ordinis fratrum pre- 

dieatorum tempore domini Gregorîi pape IX. 

fol. 204
Γ
 -205

ν
: üres. 

fol. 206
r
: Item liber fratris Himberti de Romanis 

magistri ordinis predicatorum de hiis que tractanda 

videbantur in consilio generali Lugduni celebrato 

per Gregorium X. anno domini M°CC°LXXIin° in 

Kalendis maii. (A munkának csak a tartalomjegy- 

zékét  adja, de a művet magát nem.) 

fol. 225
r
: Item descriptio et divisio Galliarum. 

fol. 227
r
: Item descriptio provinciarum Italie, et quas 

olim provincias obtinebat. (Paulus Diaconus mű- 

vének kibővítésével.) Descriptio Históriáé, de- 

scriptio Foroiulii. „Forumiulii est provincia per 

se distincta ab aliis provinciis prenominatis, qui nec 

latinam Jinguam habet, nec Sclavicam, neque 

Theutonicam, sed ydioma pro prium habet nulli 

Italico ydiomati consimile; plus tarnen participât 

de latina lingua quam de quacunque alia... Aqui- 

leia... in qua est evangélium s. Marci.” „Euang. 

scriptum in lingua latina manu propria ejus.” – 

Nyilvánvalóan XIV. század eleji kézirat. (Csak egy 

oldal terjedelemben.) 

fol. 230
r
: Item auctoritates diversorum doctores eccle- 

sie, quod beata Maria fuit concepta in peccato 

originali. 
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fol. 235
ν
: Item epistola beati Bernardi abbatis Clara- 

vallis ad canonicos Lugdunenses de conceptione 

et Sanctificatione beate Virginis Marie in utero 

matris eius. 

fol. 239
r
: Item officium misse in commemorations 

omnium   discipulorum Christi.